
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя 

общеобразовательная школа №2 имени Дударова Амира Расуловича      

с. Кизляр  Моздокского района РСО - Алания 

 

Приказ 

     от  18.06.2020г.                  № 39 

 

«О предоставлении денежной компенсации на питание» 

           

       На основании Постановления Главы АМС Моздокского района РСО-

Алания №31 – Д от 22.04.2020г. «Об утверждении Порядка предоставления 

денежной компенсации за питание родителям (законным представителям) 

отдельной категории обучающихся муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждений Моздокского района в условиях 

дистанционного обучения № 34-Д от 24.04.2020г. «О внесении изменений в 

Постановление Главы АМС Моздокского района от 22.04.2020г. года №31-Д 

от 22.04.2020г. «Об утверждении Порядка предоставления денежной 

компенсации за питание родителям(законным представителям) отдельной 

категории обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений Моздокского района в условиях дистанционного 

обучения»,заявления  родителей (законных представителей) и 

представленных документов(прилагаются), приказываю: 

 

1.Назначить денежные компенсации за питание родителям (законным 

представителям) отдельной группе обучающихся МБОУ СОШ №2 с.Кизляр в 

условиях дистанционного обучения в размере 443 руб.48коп. на ребенка за 

май, за период с 12.05.2020г-30.05.2020г. в следующем списке(приложение 

№6) прилагается. 

2.Главному бухгалтеру Дациевой З.М. произвести выплату согласно списку в 

размере 886,96 руб. Количество обучающихся составляет  2 чел. 

3.Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                           Дадов З.А. 

 


